АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018 № 757
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 30.08.2018 и служебной записки от 31.07.2018 № 72,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 27:21:0105013:ЗУ1, площадью 23240 кв.м., расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, г. Советская Гавань, ул. Вокзальная (территориальная зона – зона естественного ландшафта ЕЛ 1) – для размещения объектов коммунально-складского назначения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань М.В. Бейзера.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский